РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

С
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.11. 2025 г.  № 62
д.Телец
«Об утверждении перечня муниципальных

программ (подпрограмм) для формирования

бюджета Телецкого сельского поселения

Трубчевского муниципального района Брянской

области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
В связи с программно-целевым методом планирования бюджета Телецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Телецкого сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Телецкого сельского поселения от 14.11.2017 г. № 105 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Телецкого сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета Телецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2026 год и на плановый период

2027 и 2028 годов (прилагается).

2. Постановление Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 15.11.2024г. № 44 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета Телецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» считать утратившим силу с 1 января 2026 года.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Телецкой

      сельской администрации                                                     В. В. Лушин
.
Утвержден

постановлением администрации

Телецкого сельского поселения

от 12.11.2025 г. № 62

Перечень

муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета Телецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

	Наименование муниципальной программы

(подпрограммы)
	Период реализации
	Ответственные исполнители (соисполнители) программы

	Совершенствование муниципального управления в Телецком сельском поселении
	2023-2027 годы
	Телецкая сельская администрация Трубчевского района Брянской области

Соисполнители

Отсутствуют